
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Superintendência Regional do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022

Às 15:56 horas do dia 27 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2022, referente ao
Processo nº 21210.000072/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROSANA MARIA SEIBERT DOS SANTOS MARCAL, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Manutenção / análise dinâmica de estruturas
Descrição  Complementar:  Reforma  da  cobertura  da  sede  da  Superintendência  Regional  do  Paraná  da
Companhia  Nacional  de Abastecimento,  com fornecimento de material,  mão-de-obra,  ferramental  e  todos os
equipamentos necessários à perfeita realização dos serviços, conforme especificações, quantidades, exigências e
condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 152.489,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DACAN CONSTRUCOES CIVIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 140.289,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
15:56:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DACAN CONSTRUCOES CIVIS
LTDA, CNPJ/CPF: 31.525.825/0001-53, Melhor lance: R$ 140.289,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg...

1 of 1 27/04/2022 15:59


